

#### پاسار گاد

«تعداد افرادی که شنیدم اسفندماه می‌خواهند برای انتخابات مجلس در سیرجان ثبت‌نام کنند کم نیستند از الان بروند یقه‌ی دولت را بگیرند که بیاید مشکلات مربوط به زمین را حل کند و این فرصت طلایی را از دست من بگیرند.»
این را شهباز حسن‌پور نماینده مردم سیرجان که شنبه این هفته در هتل جهانگردی میزبان خبرنگاران بود، گفت.
نشستی که باانیم ساعت تأخیر شروع و ابتدای آن با گلایه‌های مجیدپورمحسنی رییس اداره ارساد آغاز شد.

ایشان من نمی‌بخشم کسی که این اتهامات‌رامی‌زند
گلایه‌هایی که سرمنشا آن به رویداد دیواج ختم می‌شد. پس از اعتراضاتی که خبرنگاران به میزبانی اداره ارساد ونحوه دعوت از خبرنگاران برای این نشست داشتند حالا پورمحسنی فرصت را غنیمت شمرده و گفت: «با توجه به اتفاقاتی که در یک روز دور گذشته حواشی این جلسه به وجود آمد قصد ندارم این جلسه را رسمیت دهیم و اگر گناهی بیگانه ای باشد، نظرشان این بود دعوت از مرجع رسمی این حوزه انجام شود. از من خواستند جلسه‌ای تشکیل دهیم که حواشی سال گذشته را نداشته باشد. خبرنگاران در جلسه قیل شاکای می‌بودند که افرادی غیرخبرنگار در جلسه حضور داشتند و جلسه را به احراف کشاندند. اصلا قرار نبود دعوت‌نامه ارسال شود و فقط قرار

بر ارسال فراخوان بود چون معتقدم خبرنگار واقعی کسی است که خودش باید دنبال خبر باشد و کسی نیست که ما برایش دعوت‌نامه فرستیم و می‌بایست کنجکاو و رسالت کار خبرنگاری باعث شود که در این جلسه حضور پیدا کنند اما با حرف‌هایی که زده شد من اعتقاد دارم قلم آوده شد، زبان آلوده شد و بعضا اتهاماتی وارد کردند و من نمی‌بخشم کسی که این اتهامات را می‌زند و انگتهای مختلفی که زینده حوزه قلم نیست و تقاضا دارم سعه صدر خودشان را رعایت کنند و یک کم منطقی تر باشند. بعضی‌ها قلم را آلوده کردند و این اتفاق از رویداد دیواج شروع شد. دوستانه کش یک بار مراجعه و سوال می‌کنند چه اتفاقی افتاده است. آیا آقای مودت، مین درود و رییس راه و راهی که بعضی دوستان شام نخورده ناراحت شدند و رفتند؟ آیا یک خبرنگار برای یک شام آدم بود خیر تهیه کند؟ به هر حال بعضا دوستانی که «خبرنهار» هستند رسالت‌شان را با خبرنگار عوض نکنند. من آموختم که کار کنم، کار کنم، کار کنم و اگر کسی شایسته‌تر از من در این مجموعه وجود داشت خودم بالمشخصه کنار می‌روم.

اگر مرد مردم مشکل نداشته باشند به من مراجعه نمی‌کنند

شهباز حسن‌پور بلاش را با این جمله آغاز کرد؛ «ما قلبی مجموعه رسانه شهرستان را دوست داریم و برای مطبوعات ارزش و جایگاه خاص قابل هستیم.»

نماینده مردم سیرجان در پاسخ به سوالی پیرامون اینکه شمارد جلسه شورای اداری عنوان کردید که این دوره هم در دفترتان ثبت‌نام زمین انجام می‌شود و با توجه به اینکه در قریل به همه افرادی که برای گرفتن نتایج از سوی دفتر شما به بنیاد مسکن معرفی شده بودند زمین داده نشده، بسیاری معتقدند این یک شوی تبلیغاتی بوده است و امسال هم که اسال انتخابات است قرا است این شوی تبلیغاتی دیواره آقا مودت، گفت: «من در جلسه شورای اداری تاکید کردم اینجا هم تاکید می‌کنم تا مدیران ادارات متوجه شوند بنده مطالبه‌گرم را از سر حد امکان دنبال می‌کنم. بنیاد مسکن به صد صفحه به من در این رابطه جواب داده است. اینکه چه تعداد زمین دارد، چه تعداد می‌خواهد واگذار کند، در کدام روستها قرار است این زمین‌ها واگذار شود. اعتقادم این است که قیمت زمین از سیدکالای خلوار باید حذف شود. دولت مکلف است وضعیت مسکن مردم را مشخص کند. در مدت ۶ ماه گذشته سه معار علو وزیر راهوشهرسازی را به سیرجان آوردم هفته گذشته تا پاسی از شب معاون باقت فرسوهد وزیر مسکن و شهرسازی را به سیرجان آوردم و رفتم انتهای مکی آباد و اباده و دهدادگار و بدرآباد و مسایل و مشکلات مردم را به ایشان گفتم، افرادی بودند که ۷۰ سال است در خانه‌های‌شان نشستند و خانه و بار نخربنی شده است اما هنوز سندشان به نام دولت است. قرار شد یک هکتار زمین دولتی در قلب مکی آباد در نظر بگیریم با قیمت مناسب در اختیار اینوسمار قرار دهیم در چهارطبقه ساخته شود تا خادی ناخواسته مثل یقیه شهرها در آینده مشکل حاشیه‌نشینی وحلبی آباد نداشته باشیم. هم کنار همان مجموعه، یک مجموعه فرهنگی، فضای سبز، ورزشی در نظر گرفتیم.»

حسن پور گفت: «هر تهمت و ناسزا به بنده بگویند به جان می‌پذیرم چون من وظیفهام حل مشکل مردم است، اگر آقایان می‌خواهند بنده از این فرصت استفاده نکنم دولت تدبیر و امید بیاید قبل از اسفندماه مشکل مردم را حل کند. بنده دارم فریاد می‌زنم اگر مردم مشکل نداشته باشند به من مراجعه نمی‌کنند. مردم زمانی به من مراجعه می‌کنند که دیگر فریادرسی برای‌شان نیست. تعداد افرادی که شنیدم استفاده می‌خواهند برای انتخابات مجلس در سیرجان ثبت‌نام کنند کم نیستند از الان بروند یقه‌ی دولت را بگیرند که بیاید این مسایل و مشکلات را حل کند و این

## نمایش «مثل میمون» بر روی صحنه رفت

**گروه خیر**

پس از پنج شب (نه سانس) اجرای موفق تئاتر مثل میمون به نویسندگی و کارگردانی ابراهیم اسدی در کرمان این نمایش از شب گذشته در سیرجان روی صحنه رفته است.

اسدی به پاسار گاد گفته پلاتوی سیرجان درگیر اجرای یک تئاتر بود و ما در کرمان اجرای دوم و استقبال خیلی خوب‌بود این تئاتر که کاری از گروه

میب است، و قرار است ۱۳ مرداد تا هشت شهریور هر شب ساعت ۲۰:۳۰ در پلاتوی تئاتر فرهنگسرای شهرداری اجراشود

او با بیان اینکه برای این کار دوماه و ۲۰ روز تمرین کرده‌اند، گلبر مسلمان احمدی، آینا دولت‌آبادی، مرزی مطلق، محمود موثی، فرشته گولستانه، حسام نورمندی، حمدرضا موسوی، شهزاد پرمالن و یسنامطلق هم بازیگران این نمایش

**شهباز حسن پور** به مناسبت روز خبرنگار نشست مطبوعاتی برگزار کرد

# این دوره هم در دفترم ثبت‌نام زمین دارم

- دولت مشکل مردم را حل کند تا از این فرصت استفاده نکنم**
- من یک کارشناس بیشتر نیستم. بنده نیاز به این الفاظ نداشته و ندارم**
- قیمت زمین از سیدکالای خانوار باید حذف شود**



عکس:امین ارجمند | پاسار گاد

فرصت طلایی را از دست من بگیرند.» او با بیان اینکه ده هزار متقاضی مسکن در سیرجان وجود دارد، گفت: «سال گذشته بنیاد مسکن ۱۲۰۰ قطعه زمین و اداره راهوشهرسازی ۳ هزار واحد مسکن واگذار کردند. سالی ۴ هزار نفر واجد شرایط ورودی داریم، باید برای آن‌ها هم فکری کنیم. ما با طرحی که می‌خواهیم در بحث ساخت مسکن در سیرجان اجرا کنیم. مداخلت به ده شرکت تعاونی، زمین در حد رایگان واگذار می‌شود، زمین‌هایی که در داخل شهر سیرجان هست تا برای مردم مسکن ازران بسازند.» وی افزود: «روز پنج‌شنبه با معاون وزیر به این جمع‌بندی رسیدیم که ۵۰ میلیون تومان وام با کارمزد ۹ درصد دارد و از شهرادر و رییس راه و راهی شهرسازی بخواهید نقشیه باقت فرسوهد را در اختیارتان قرار دهد تا مردم از حق و حقوقی که شامل حال‌شان می‌شودمطلع شوند.»

**قطعا ما به دنبال رشته پزشکی برای شهرستان هستیم**

او در بحث بعدی در مورد گرفتن مجوز رشته پزشکی گفت: «یک طرح در مجلس شورای اسلامی آماده شده و جمعی از همکاران بنده این طرح ارمضا کردند که ظرفیت دانشگاه علوم پزشکی کشور را به دو برابر افزایش دهد اما این طرح مخالفان و موافقان جدی دارد. شاید در هر روزی قریب به صدها پیام از سوی مخالفان این طرح از سراسر کشور داریم که ظرفیت به هیچ عنوان افزایش پیدا نکند. چون یکی از دغدغه‌های ما دانشجویان پزشکی خارج از کشور است که با مسایل و مشکلات عدیده‌ای روبه‌رو شدند. امروز صبح با دوستان بازرسی استان جلسه‌ای داشتیم. آن‌ها تاکید کردند که مجموعه شرکت‌هایی که در شهرستان هستند حمایت بیشتر و جدی‌تری در قبال مسئولیت‌های اجتماعی‌شان داشته باشند و قرار شد از این راه مبلغی را برای دانشکده‌ی علوم پزشکی با هماهنگی سازمان بازرسی امول و معین استان سیرجان داشته باشیم.» وی افزود: قطعا ما به دنبال رشته پزشکی برای شهرستان هستیم. آن قریب ۹ه رشته پیروپزشکی در شهرستان داریم اما برای آماده کردن زیرساخت‌ها به زمان بیشتری نیاز داریم. چندین هیئت از تهران به سیرجان آمدند و یک سری ایرادات از ما گرفتند و ما به دنبال برطرف کردن آن ایرادات هستیم.»

**تجمع نوبت‌دهی در بخش سونوگرافی، بحث کلاس گذاشتن است**
حسن پور همچنین در بخش دیگری از سخنانش در مورد مشکل مردم در زمینه سونوگرافی و شیمی درمانی گفت: «در بحث سونوگرافی بر اساس استاندارد که در کشور تعریف شده است، ما باید ۵ دستگاه سونوگرافی داشته باشیم اما هم اکنون ۱۱ دستگاه سونوگرافی داریم اما اینکه تجمع نوبت‌دهی است بحث کلاس گذاشتن است. در بحث شیمی درمانی هم یکی از نیازهای ضروری شهرستان است یک سری اقدامات را انجام دادیم و ۵-۴ میلیارد تومان پول لازم داریم که در بحث خیرین سلامت به دنبال این هستیم که ساختمانش ساخته شود البته در حال حاضر مرکز غربالگری و تشخیص بیشتری داریم.» وی ادامه داد:

- قریب به ۵۰ درصد کل فعالیت‌های استان فقط در شهرستان سیرجان انجام می‌شود**

یکی از خبرنگاران پرسید در جلسه شورای اداری شما گفتید انتقادی که به من می‌شود این است که در طول دوران نمایندگی‌تان بیشتر تمرکزتان روی مسایل اقتصادی بوده و از مباحث فرهنگی غافل بودید. بعد گفتید که رفتن خودجوش مردم به امام‌زاده علی به عنوان یک حرکت فرهنگی است در حالی که این حرکت خودجوش مردمی بوده و مسئولان خیلی در انگیزش اجتماعی آن دخیل نبودند، به غیر از این می‌شود موارد دیگری را بگویید
حسن پور گفت: «آقایان فکر می‌کنند هرکس که

**بیمه‌شدگان تامین اجتماعی اضافه شده است**

یکی از خبرنگاران در رابطه با اشتغال پرسید: سوآلی که بسیار مورد علاقه‌ی حسن پور بود: «دغدغه‌ی اصلی بنده از همان زمانی که نمایندگی را پذیرفتم، بحث اشتغال بوده است و همچنان هم بحث اشتغال است. خوشبختانه بر اساس آمار واقعی از آن تعدادی که دادیم جلوتر هستیم، در بعضی از ماه‌ها تا ۴۸۰ نفر بیمه‌شده جدید داشتیم.» پس از آن حسن پور در تماس با رییس تامین اجتماعی گفت: «بر اساس گفته‌ی آقای حاجبی در حال حاضر بزرگ‌ترین پوشش بیمه‌ای استان با ضریب ۷۰درصد در شهرستان سیرجان شکل گرفته است و این یکی از افتخارات استان است. از اول سال ۹۸ بیش از ۱۵۱۷ نفر به جمع بیمه‌شدگان تامین اجتماعی اضافه شده است که نشان از رونق و تولید در شهرستان است. اگر بخواهیم این آمار را به صورت ریز ارایه دهیم در فروردین ۲۴۲ نفر، اردیبهشت ۴۰۷ نفر، خرداد ماه ۳۲۷ نفر و تیرماه ۴۸۰ نفر بیمه شده‌اند.» و سپس گفت: «هر کشور ۵۲ درصد تحت پوشش تامین اجتماعی هستند، در استان کرمان ۴۵ درصد و در سیرجان از مرز ۷۰درصد گذشته است.»

**حتما مسابقات در سیرجان برگزار می‌شود**

وقتی یکی از خبرنگاران از آخرین وضعیت ورزشگاه امام علی پرسید، حسن پور از سر جایش بلند شد؛ «روز گذشته بازدید به اتفاق کلیه مسئولان فرهنگی باشگاه از مجموعه‌ی امامعلی داشتیم خوشبختانه کار بسیار با سرعت دارد انجام می‌شود و پیشرفت بالایی دارد. البته باید در کار دقت بیشتری شود که خدای ناخواسته حادثه‌ای پیش نیاید. همان جا آقای مسئولیت در قبال مسایل فرهنگی بر عهده‌ی شورای فرهنگ عمومی هستیم. ما نمایندگدا کجا را سراغ دارید که یک رویداد مهم فرهنگی انجام شود و صد هزار نفر از جمعیت ۳۰۰ هزار نفری شهر از آن بازدید کنند؟ چرا این زیبایی‌ها را شما به تصویر نمی‌کشید؟ کار بزرگی از معراج اندیشه بود که سال گذشته در این شهر با ابتکار و نوآوری خلاقیت انجام شده هم اکنون هم این رویداد بزرگ فرهنگی امسال با حرکت بهتر و با برنامه‌های متنوع تر انجام می‌شود. این‌ها کارهای فرهنگی است حالا هر کس از طن خود شد یار فرهنگ، یکی شاید بگوید سالان اجتماعات صد هزار نفره احتیاج داریم، یکی بگوید وضعیت موسیقی چه هست و… ما اعتقادمان بر این است که با توجه به ظرفیت‌هایی که شهرستان دارد قریب به ۵۰ درصد کل فعالیت‌های استان فقط در شهرستان سیرجان انجام می‌شود.» وی افزود: «چرا شما به عنوان یک فعال فرهنگی به همکاری‌تان مبرگ نمی‌گویید، سال گذشته در جشنواره مطبوعات استان هم قریب به ۴۰ درصد از جوایز و هدایا را سیرجانی‌ها نداشتند و من آنجا شاهد بودم خیلی از مطبوعاتی‌های استان به عنوان گلایه جلسه را ترک کردند و گفتند این جلسه جشنواره سیرجانی‌هاست و این کار بارزش توسط شماها انجام شد. قرار نیست همه کارهای فرهنگی به نام من و فرد دیگری تمام شود، کار فرهنگی خودجوش توسط مردم دارد انجام می‌شود. به هر حال انتقادات را هم می‌پذیریم قطعا کاستی‌هایی هست و قطعا معصوم نیستیم و ایراد و اشتباه داریم اما سرجمع امروز انتظار بنده از شما این است حداقل ده درصد از زیبایی‌هایی که توسط خود شماها خلق می‌شود را به تصویر بکشید.»

**آقای پور محسنی موظف است سهمیه کاغذ نشریات را بدهد و خودشان هم پاسخگو باشند**
حسن پور در بحث کاغذ نشریات هم گفت: «وزارت ارشاد موظف است که سهمیه نشریات را بدهد و آقای پور محسنی موظف است سهمیه نشریات را پیگیری کند و خودشان هم پاسخگو باشند.»

**نه نماینده و نه فرماندار نمی‌تواند دخالتی در تغییر و تحول در شرکت‌ها داشته باشد**

سخنانش در شرکت هرزمین یکی دیگر از سوآلاتی بود که حسن پور به آن پاسخ داد؛ «ولا تغییر و تحول در شرکت‌ها توسط هیئت‌مدیره و مجمع انجام می‌شود هیچ دخالتی نه نماینده و نه فرماندار و نه هیچ مسئول دیگری نمی‌تواند داشته باشد. آنچه که بنده در جریان هستم مجمع نمایندگان از آقای پوربانی حمایت خودشان را اعلام کردند اما روال قانونی است و آنچه که بنده در رابطه هرزمین و گل گهر رسما اعلام می‌کنم این است: توسعه طرح‌هایی است که در دست اقدام است، ما فلا نیاز به وحدت هماهنگی و انسجام بیشتری داریم.» وی ادامه داد: «الان ۵ ماه از سال رونق تولید می‌گذرد هنوز هیچ‌کدام از مدیران قادر به پاسخگویی نیستند که چه اقدامات اساسی صورت گرفته است و اینجا هم شفاف بگویم دیگر اجازه فعالیت مدیر غیربومی را نخواهم داد. در بحث گل گهر هم به واسطه حواشی که پیش آمده بود خود عزیزان ما در گل گهر موافقت فرمودند که یک مدیر غیربومی برای یک مدت مشخصی بیاید و وضعیت را یک مقدار سر و سامان دهد. در شهرستان سیرجان بیش از صد مدیر لایق و توانمند وجود دارد که هر کدام می‌توانند چارم‌ملوی یزد و ذوب‌آهن اصفهان را اداره کنند.»

- از اول سال بیش از ۱۵۱۷ نفر به جمع می‌دهیم**

### اصطهائاتی

اینکه یکی دوهفته است که بطور رسمی مدیرعلل این سازمان شده است، گفت: در سازمان آشنشنایی قریب به ۱۶ سال است مشغول به کار است و از بنده این سازمان است و آشنایی کلمل با این مجموعه دارد و گفت: آقای فیروزآبادی مدیرعامل سابق این سازمان از مجموعه شهرداری خارج و در مجموعه گل گهر مشغول به کار شده است. او در مورد مشکلات این سازمان گفت: در حال حاضر در حل برخی هسهی قسمت‌ها هستیم اینکه چه تچیهزاتی نیاز داریم، چه تعداد نیروی تخصصی می‌خواهیم پس از آن می‌توانیم مشکلات‌مان مشخص کنیم

### رضا مسلمی زاده

کتر از هفت ماه مانده به انتخابات مجلس، سرخوردگی و ناامیدی شایع‌ترین وضعیت در میان اصلاح‌طلبان است. به‌گونه‌ای که اصولگرایان از همین الان سرود فتح ساز کرده‌اند و از اصولگرا تر شدن مجلس آینده خبر می‌دهند. پیش‌بینی که البته در بین اصلاح‌طلبان هم موافقانی دارد.

دلیل این ناامیدی هم کسی و چیزی نیست جز دولت تدبیر و امید که با کلی وعده و وعیده، اصلاح‌طلبان ناگزیر را در حمایت بیشتر از خویش ترغیب کرد و چون خرش از یل انتخابات گذشت، دست‌شان را در پوست گردو گذاشت. البته بر سر نتوانستن و یا نخواستن دولت برای تحقق وعده‌های انتخاباتی معر که ارا گشوده است اما در نتیجه‌ی اجتماعی آن تأثیری ایجاد نمی‌کند. اصلاح‌طلبان که در ۲۰ سال گذشته بالاترین نفوذ را در بین اقشار مردم داشته‌اند و این مزیت نسبی را در سال ۹۶ برای اقطاع جامعه در رای دادن به حسن روحانی هزینه کرده‌اند، اکنون میزبانی از شرم و پشیمانی را در خویش احساس می‌کنند. هم از این رو وقتی که پیام مشارکت جدی در انتخابات از سوی سران اصلاحات مخابره می‌شود، موجی از اعتراض و خشم را در لابه‌لای زیرین برمی‌انگیزد. به نظر می‌رسد شورای سیاست‌گذاری اصلاحات دشوارترین سال را برای جلب مشارکت مردم به صندوق‌های رای داشته باشد. وقتی که فعالان ستادی این جریان می‌گویند روی نگاه کردن در چشم‌رای‌دهندگان را ناندازند، چه امیدی است که بخواهند

### سرمشق‌آله

## دولت امید و اصلاح‌طلبان ناامید

ایشان را به رای دادن دوباره تشویق کنند.

هم و وخیم‌تر است. سازمان آشنشنایی قریب به ۱۶ سال است مشغول به کار است و از بنده این سازمان است و آشنایی کلمل با این مجموعه دارد و گفت: آقای فیروزآبادی مدیرعامل سابق این سازمان از مجموعه شهرداری خارج و در مجموعه گل گهر مشغول به کار شده است. او در مورد مشکلات این سازمان گفت: در حال حاضر در حل برخی هسهی قسمت‌ها هستیم اینکه چه تچیهزاتی نیاز داریم، چه تعداد نیروی تخصصی می‌خواهیم پس از آن می‌توانیم مشکلات‌مان مشخص کنیم

### رضا مسلمی زاده

کتر از هفت ماه مانده به انتخابات مجلس، سرخوردگی و ناامیدی شایع‌ترین وضعیت در میان اصلاح‌طلبان است. به‌گونه‌ای که اصولگرایان از همین الان سرود فتح ساز کرده‌اند و از اصولگرا تر شدن مجلس آینده خبر می‌دهند. پیش‌بینی که البته در بین اصلاح‌طلبان هم موافقانی دارد.

دلیل این ناامیدی هم کسی و چیزی نیست جز دولت تدبیر و امید که با کلی وعده و وعیده، اصلاح‌طلبان ناگزیر را در حمایت بیشتر از خویش ترغیب کرد و چون خرش از یل انتخابات گذشت، دست‌شان را در دست داده است. دیگر با تکیه برروش‌های هیئت‌ی وریش سفیدی نمی‌توان نیروهای نوگرایی این جریان را به تبعیت از خویش دعوت کرد. از این رو این «امیدیه مضاعف» اصلاح‌طلبان سیرجان را باید «قرصت‌ی مقتمند به حساب آورد تا زمانی که ناامیدی به حد مطلق خود نرسد و هنوز کورسویی از امید وجود داشته باشد. ذهن محافظه‌کار ما با خودفریبی دل‌پستن به شیشه‌های گذشته را توجیه‌پذیر می‌کند. اما وقتی رشته‌ی امید به کلی گسسته شود، روزنی تازه رخ می‌نماید. ایجاد ساختاری شفاف و دموکراتیک که شاشه و مشی واقعی اصلاح‌طلبی هم سازگار است، در دل خود بسی گوهر مفقود نیفتده دارد که تن سپردن و تلاش برای ایجاد آن، کمترین نتیجه‌اش پرزوری در انتخابات آینده است. «قطع امید» همیشه هم‌بد نیست. فرصت‌ناامید شدن از تکرار امید را به‌حساب برده‌اند.

### چشم‌پوشی پس‌مانده‌ صحنه

## حذف ظروف یکبار مصرف

رشد فست‌فودهاست و از این بابت مایه‌ی مسرت، اما از نگاهی دیگر خود علملی‌ست در جهت مصرف بیش از پیش ظروف یکبارمصرف پلاستیکی. این ظروف به علت سهل‌الوصول بودن و مصرف راحت اگرچه زحمت شستشو را از سرمان کم کرده‌اند اما به محض تماس با غنای داغ، سمومی را آزاد کرده که به مرور موجب بیماری‌های مختلف است. انداختن و ره‌اندن‌شان در خیابان هم بهمانند که خود حق‌الناسی بر گردن شهروندان است.

اما از این‌ها و مناسک کلان که بگذریم اتفاقی ناگوار در سطوح کوچک‌تر یعنی بعضی مهمانی‌های خانوادگی و حتی رسمی در جریان است. معلوم نیست چه سحر و جادویی در این موجودات بی‌شمایل نهفته که به عنوان مثال بر لیوان‌های چند صد هزار تومانی چربه شده و بر سفرها جولا می‌دهند. فرق ندارد تازه عروس و دامادی باشند که طبق طبق لیوان بلور و کریستال آخرین مدل جهاز عروس در کابینت‌ها صف کشیداند و با زنجی سرد و گرم چشیده روزگار که سال‌ها از دواج‌شان می‌گذرد آنچه بر سفره نهاده می‌شود لیوان‌های یکبارمصرفی است که لذت نوشیدن را از انسان می‌ربایند. بین آن می‌رود که در آینه‌ی نه چندان دور، سایر مزومات یک سفرمانند بشقاب و قاشق و چنگال نیز یک بار مصرف شوند، مبادا لکه‌ای با خشتی بظرف واقعیمت‌مان بيفند.

چقدر همه چیز می‌تواند کسرت باشد! بخت برای نابینای کاهلی طعمی دیگری می‌یافت، نیست. ظروفی که همسایگان به هنگام بازگردانشن، برگ سبزی به نشان تشکر در آن می‌پانند که روح روان صاحباندر آن تازه و خستگی را از تنش دور.

گسترش غناغلی بیوزن، هر اگرچه اتفاق خوشایندی در برابر

### دکتر فدایی در نشست با مدیران مسئول مطبوعات و رسانه‌های استان:

## از انتقاد استقبال می‌کنیم

معیار این است که بین خود و خدا آنچه در توان داریم انجام بدهیم

وی با اشاره به اینکه بنده معتقد باید همه جلسات منتج به تصمیم‌گیری و همه تصمیم‌ها مستند شود. عنوان کرد: شاید کسی به اندازه من در کشور مستندسازی نکرده و چه در زمان معاون عمرانی استانداری و چه در زمان حال به عنوان استاندار کرمان همه جلسات امرستندی منم که معتقدم یک کمیجوعه ای از کارهایی انجام شده یا نشده است که حتی ممکن است کسی در جریان نباشد.

وی با اشاره به اینکه هر کاری بتوانیم برای این استان و مردم نجیب کرمان اگر به معنای انعکاس مشکلات مردم و نیازها باشد که استقبال می‌کنیم اما اگر به معنای خوسته های غیرکارشناسی و تحمیل به‌دولت باشد نتیجه‌بخش نیست.

وی با اشاره به تذکراتی که در جلسات به مدیران می‌دهد، تصریح کرد: معتقدم اگر مدیری با تذکر اشکالات را رفع و فشارش را درست کند لزومی ندارد آن مدیر را تغییر بدهیم. و از سوی دیگر وقتی بخواهی‌های مدیری را تغییر بدهیم، نمایندگان، واز تخلف و گروه‌های سیاسی سایر نهادها و میهنگردی گرفتن این نظرات کار سختی است و معمولاً واز تخلف‌ها به راحتی مدیران را تغییر نمی‌دهند.استاندار کرمان بیان کرد: چندماه است که می‌خواهم مدیری را در استان تغییر بدهم و به این نتیجه رسیدم ام که قطعا باید تغییر کند. اما احساس می‌کنیم هنوز برای دوستان ما در واز تخلفه این تغییر مدیر سخت است. هر چند در مدت استاندار بنده، جاهایی که لازم بوده مدیران را تغییر داده‌ام و از طرفی وقتی بخواهی‌های مدیری را تغییر بدهیم، باید فبهرتری را انتخاب کنیم و باید مطمئن باشیم که این تغییر بهبودی ایجاد می‌کند و به نفع استان است. وی افزود: تذکرات تا بلاب این است که معتمد برخی مدیران سوت‌نهند تا در آشنایی باشند و تذکر می‌دهیم که تغییر رفتار بدهند و این مسئله محسوس است.

فدایی تصریح کرد: موفقیت‌های رسمی همه کاران آن سیستم است و یک مدیر باید همکارانی انتخاب کند که کاری داشته و بتواند کار کند و در غیر این صورت موفق نخواهند بود.